
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.03.2010 nr 342 

Sihtasutuse Tartu Ülikooli Kliinikum nõukogu 
liikme nimetamine 

Sihtasutuse Tartu Ülikooli Kliinikum põhikirja punkti 3.16 kohaselt on sihtasutuse nõukogus 
kaheksa liiget, kellest kaks liiget nimetab Tartu linn. 

Tartu Linnavalitsuse 20. märtsi 2007. a korraldusega nr 369 määrati nõukogu liikmeks Peep Pree, 
kelle volitused lõpevad 19. märtsil 2010. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades sihtasutuse Tartu 
Ülikooli Kliinikum põhikirja punkti 3.16, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada sihtasutuse Tartu Ülikooli Kliinikum nõukogu liikmeks alates 20. märtsist 2010. a 
Aadu Must. 

2. Korraldus jõustub 18. märtsil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


